
 
www.usr.sicilia.it 

www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE  

PER LA PROVINCIA DI TRAPANI 

Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

Responsabile della sezione:          Rosaria Manuela Bosa      �     0923599278     � rosariamanuela.bosa1@istruzione.it 

L’addetto all’istruttoria:               Andrea Maiorana               �     092359927       � andrea.maiorana.tp@istruzione.it 

 

Sezione I – Infanzia e Primaria       Trapani,   09.06.2017 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto in data 31 gennaio 2017 

relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2017/2018; 

 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017, concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. della scuola;  

 

VISTI gli elenchi sulla mobilità del personale docente di ruolo della scuola Primaria per l’anno 

scolastico 2017/18  trasmessi dal S.I.D.I. in data odierna;  

 

D E C R E T A 

 

Sono pubblicati, in data odierna, i movimenti del personale docente della Scuola Primaria, 

per l’Anno Scolastico 2017/18 risultanti dall’allegato elenco che costituisce parte integrante del 

presente decreto.  

L’elenco di cui sopra potrà essere soggetto a rettifiche in via di autotutela o a seguito di 

decisioni giurisdizionali.  

Avverso il presente decreto possono essere esperite le procedure previste dagli artt.135, 

136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                          Luca Girardi 

- AI SIGG. DIRIGENTI SCOLASTICI 

degli Istituti di ogni ordine e grado 

                                    =   LORO SEDI   = 

- Alle Organizzazioni Sindacali 

        della scuola 

                                          =   LORO SEDI   =                                            

-   Al Dipartimento Provinciale 

          del Tesoro e dei Servizi Vari 

                     =   TRAPANI   

 

 

MIUR.AOOUSPTP.REGISTRO UFFICIALE(U).0006033.09-06-2017


		2017-06-09T13:30:00+0000
	GIRARDI LUCA




